平成 30年 9月 4日

鹿角・大館・北秋田・上小阿仁地区

看護職員各位

秋 田 県 看 護連 盟

鹿角・大館、北秋田・上小阿仁支部

支部長 川又留以子

支部長 山田悦子

【 緩和ケアについて 】研修会ご案内

秋冷の候、皆様にはますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。

日頃より連盟活動にご協力いただきまして厚くお礼申し上げます。

さてこの度、秋田県看護連盟 鹿角・大館、北秋田・上小阿仁支部では、病院・施設・在宅で

共有して活用できる緩和ケアについて研修会を開催することに致しました。

つきましては、下記の要綱で実施致しますので、ご多忙のことは存じますがお誘い合わせの上、

多数ご参加下さいます様ご案内申し上げます。

記

１、日 時  平成 30年 10月 27日（土） 14時 00分～16時 00分

２、場 所  かづの厚生病院 2階 講堂

３、内 容  13時 30分 受付開始

       13時 55分 オリエンテーション

       14時 00分 主催者挨拶

             14時 05分～15時 05分 研修会

       15時 05分～15時 15分 休憩

       15時 15分～16時    フリートーク

４、テーマ  緩和ケアについて

５、講 師  北秋田市民病院  緩和ケア認定看護師  工藤可奈子 様

６、参加費  無 料

７、申込み  10月 5日（金）迄、下記用紙にてＦＡＸ 又は ＴＥＬでお申込み下さい。

 ＦＡＸ申し込み：かづの厚生病院 看護部長室（川又宛） ＦＡＸ：0186－23－3653

施 設 名 氏 名

 ＴＥＬ申し込み：かづの厚生病院 ＴＥＬ 0186－23－2111（代表）

         北秋田市民病院 ＴＥＬ 0186－62－7001（代表）

                      担当者：鹿角・大館支部長 川又留以子

                          北秋田・上小阿仁支部長 山田悦子

＊ＦＡＸ申し込みの方は、案内文不要ですので、このまま送信お願いします。